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   اختیاری که اجباری شد!
یس دانشجومعلمان همزمان با تحصیل از دوره ورودی های 98 کلید  تدر
خورد. تابستان سال گذشته وزارت آموزش وپرورش این تصمیم را علنی 
کرد. در 26 مردادماه بود که با اباغ بخشنامه ای این موضوع رسمی شد 
یس را آغاز کردند.  و دانشجویان ورودی 98، در مهرماه 1401 بالاجبار تدر
یس وارد مدارس شوند، البته آنها  ورودی های 98 پیش از اینکه برای تدر
کسب آمادگی نسبی از  که در ترم تابستان امکان  خوش شانس بودند 
نظر روحی و علمی را پیدا کردند. اما اوضاع برای ورودی های 99، کمی 
که نه تکلیف آموزش وپرورش مشخص بود و  پیچیده تر پیش رفت؛ چرا
نه دانشگاه می دانست که باید با ورودی های 99 چه کند. نتیجه این شد 
که در استان هایی مانند، اصفهان، خوزستان و کرمان و برخی استان های 
یس شدند. در پردیس نجف آباد  ، دانشجومعلمان مجبور به تدر دیگر
فرهنگیان دانشجویان تا 20 مهرماه سر کاس های درس رفتند اما پس از 
ی امکان حضور در کاس های دانشگاه از آنها سلب و  آن با توفیق اجبار
پای آنها به ادارات آموزش وپرورش باز شد. یکی از دانشجویان ورودی 99 
مرکز آموزش عالی شهید دکتر آیت نجف آباد به »فرهیختگان« می گوید: 
»در برخی موارد این ادارات آموزش وپرورش -حتی غیر از محل خدمت 
گر مراجعه نکنید  - با دانشجو تماس می گرفتند و می گفتند که ا دانشجو
ینشی و اخراج می شوید! این تماس ها درحالی بود که بعد از پیگیری  گز
گر از جایی به غیر از محل  کید کرد که ا دانشجویان، اداره کل استان تا
که این موضوع خاف قانون  خدمت با آنها تماس گرفته شد، نروند؛ چرا
یان نامه ای  کل به برخی از دانشجو است. بعد از پیگیری ما در اداره 

ی در آن به کار برده شده است.« داده شد که لفظ غیرموظف و اختیار
در پردیس اهواز دانشگاه فرهنگیان هم اتفاقی مشابه این اتفاق افتاد. بعد 
از اینکه ورودی های 99 رشته ابتدایی به لطف تعامات آموزش وپرورش 
یس در مدارس، به دانشجویان گفته  ی شدند و هم مجبور به تدر هم مجاز
یس در محل خدمت خود حاضر نشود؛ درس  گر کسی برای تدر شده که ا
ی او از سمت دانشگاه حذف می شود و فرد مجبور می شود تا 10 یا  کارورز
11 ترم دیگر به تحصیل خود ادامه دهد. این موارد را یکی از دانشجومعلمان 
این پردیس می گوید و ادامه می دهد: »مشوقی برای دانشجویان گذاشته 
گر در محل خدمت خود حاضر  شده تا فردی که در شهرستان است ا
شود، سال بعد در اولویت و صدرکار قرار می گیرد و به شهرهای پرت و 
دورافتاده فرستاده نمی شود. این در حالی است که برای دبیری ها از سمت 
ی وجود ندارد اما دانشجومعلمان ابتدایی مجبور  دانشگاه و ادارات اجبار
گر حاضر نشوند، کارشان به تخلفات  هستند به محل خدمت بروند وا
... کشیده خواهد شد. ورودی های 99 پردیس  ی و اخراج و تهدید و ادار
کرمان نیز با این مشکل مواجه بودند. به جز رشته مشاوره این ورودی 
ی شده اند و فراخوانی برای حضور در مدارس برای  مابقی رشته ها مجاز

آنها صادر شد. خوابگاه ها نیز از دانشجومعلمان گرفته شد.« 

   اینجا دانشجومعلم 
در تیررس تمام اتفاقات قرار دارد

نشان  کشور  مختلف  استان های  در  دانشجومعلمان  صحبت های 
می دهد آنها چه از نظر روحی و آموزشی و حتی از نظر جسمی و خانوادگی 

یی با این چالش را نداشتند. در این فضا نمی توان از  آمادگی روبه رو
اتفاق تلخی که برای یکی از دانشجومعلمان اصفهانی افتاد به سادگی 
گوار ایست قلبی یکی از  که خبر نا کرد. چهارشنبه 10 آبان ماه بود  گذر 
ن شهر اصفهان در راه برگشت از  یدو دانشجومعلمان ورودی 99 اهل فر
پردیس منتشر شد. دانشجوی آموزش ابتدایی پردیس نجف آبادکه برای 
درخواست جابه جایی محل خدمت خود به دانشگاه مراجعه می کند و 
در راه برگشت دچار حمله قلبی می شود و آن گونه که دانشجویان دیگر 
از سوپروایزر بیمارستان امین نقل می کنند، متاسفانه در همان لحظات 
اولیه و در اثر حمله قلبی فوت کرده است. برخی شان می گویند به خاطر 
، تحت فشار  یس برای او در نظر گرفتن مدرسه ای در خمینی شهر برای تدر
بوده و برای تغییر همین وضعیت هم به دانشگاه رفته است. فشار روحی 
و روانی و ناعدالتی که به ورودی های 99 وارد شده در تمام دانشجویانی 
ید: »برخی از  کردیم مشترک بود. یکی از آنها می گو که با آنها مصاحبه 
دوستان من که سرکاس درس حاضر شدند به این دلیل که جای معلمان 
دیگر به کاس رفته اند با توهین آنها یا برخی از اولیای دانش آموزان مواجه 
تی از این دست به دلیل عدم اطاع دانشجومعلمان از  شده اند.« مشکا

... ایجاد می شود. قوانین، نحوه آموزش درست و ارزشیابی و
، دو دانشجومعلم که از قضا ازدواج کرده اند و دو فرزند   یا در موردی دیگر
نیز دارند مجبور هستند تا طرح خود را با دوساعت و نیم فاصله از هم 
بگذرانند. مرد خانواده طرح خود را در اهواز و همسر و دو فرزندان او طرح 
خود را در روستایی می گذرانند. یا طرح یکی دیگر از دانشجویان 99، در 
منطقه ای افتاده است که تنها برق دارد و مسیر رفت وآمد دانشجومعلم 
گفته نماند در این بین پردیس های برخی استان ها  نیز ناجور است. نا
یس  ی تدر بی، تهران و گیان در مقابل طرح اجبار مانند آذربایجان غر

دفاع هم صورت گرفته است. 

   معلمی با صرفا 3 ترم آموزش حضوری!
ی شد. دانشجویان  از فروردین ماه 1401 آموزش ها در تمام کشور حضور
فرهنگیان نیز از این قضیه مستثنی نبودند. تا فروردین ماه 1401، بین سه 
تا چهار ترم ورودی های 99 -بسته به ترم ورودشان به دانشگاه- به صورت 
ی برگزار شده بود، یعنی در عمل این ورودی با فرض اینکه سال آخر  مجاز
ی گذرانده اند و از  ی بگذرانند تنها سه ترم خود را حضور خود را نیز مجاز
ی شده اند. به زبان دیگر بیش از 80  ترم شش یا هفت خود دوباره مجاز
ی گذرانده اند. در استان هایی  درصد زمان تحصیل خود را به صورت مجاز
( به حضور در کاس های درس مدارس  که دانشجویان موظف )بالاجبار
ی ارائه شده است. دانشجوی پردیس  شدند، ترم به صورت کامل مجاز
که سر   99 رودی های  ید: »و ی می گو کاس ها مجاز باره  نجف آباد در
کاس رفته اند -دانشجویان رشته های مشاوره، آموزش ابتدایی و آموزش 
ی هستند. البته مشکل ما این است که معمولا یک روز  اجتماعی- مجاز
یم.« او همچنین درباره تفاهنامه ای  در هفته قطعی در سامانه LMS دار
رد و توضیح می دهد: »تفاهمنامه  غیررسمی صحبت به میان می آو
بسیار غیررسمی بود و از هر پردیس ورودی ها را به ادارات کل دادند و 
درصورتی که 50 درصد به بالای ظرفیت ورودی سر کاس بروند می توانند 
ی کنند و اما دانشگاه به این دلیل که ظرفیت نداشت آنها  آنها را مجاز

یس فرستادند.« را برای تدر
در پردیس فرهنگیان دانشگاه خوزستان نیز اوضاع از این قرار است که 
تمام ورودی های 99، برای بهمن ماه هستند. این ورودی ها که در اصل 
ی  یادی را به صورت حضور ترم شش خود را می گذرانند، واحدهای ز
گذاشتند.  نگذرانده اند. 10 واحدی را در تابستان برای این ورودی ها 
کاس ها به جز رشته مشاوره به صورت  کرمانی نیز  یان  برای دانشجو
که در انتهای  ی)آناین( و حتی خودخوان ادامه دارد. مقصدی  مجاز
، دانشجو  معلمان به آن خواهند رسید، چیزی جز تضعیف علمی  کار
معلمان و در نتیجه آن آموزش بی کیفیت در مدارس ابتدایی نیست. 
، کاس ها  یکی از دانشجویان در این باره می گوید: »در یکی دو هفته اخیر
اغلب یکی درمیان بود، اساتید تکلیف خود را نمی دانستند. کاس ها لغو 
و کنسل می شدند و آموزش دانشجویانی که باید در حین خدمت صورت 
می گرفت تا حدودی تعطیل شد. الان هم با کیفیت پایینی این اتفاقات 
می افتد. اما متاسفانه به حدی که باید بچه ها را غنی نمی کند. هراستان 

ساز خودش را می زند و متولی بالای سر این کار نیست.«

   دوسربرد برای آموزش وپرورش
دوسرباخت برای دانشجو

و  ی شده و عما حضور  کاس های دانشجو  معلمان مجاز اینکه  با 
کان کسر  بهرمندی از امکانات صنفی دانشگاه هم حداقلی است اما کما
حقوقی مسائل صنفی ادامه دارد. حقوق دانشجو  معلمان امسال حدودا 7 
میلیون و 900 هزار تومان از سمت آموزش وپرورش است که از این حقوق 
برای دانشجویان ترددی حدودا 20 درصد و برای دانشجویان شهرستانی 45 
درصد کسر صنفی صورت می گیرد. در واقع برای دانشجویان شهرستانی 
در بهترین حالت کمی بیش از سه میلیون باقی می ماند. تصور می کنید 
حضور آنها در مدارس از لحاظ اقتصادی به نفع آنها تمام می شود؟ 
ک پرداخت به این افراد مدرک  پاسخ این سوال هم منفی است! ما
دیپلم است و به صورت ساعتی بین 15 تا18 هزارتومان محاسبه می شود. 
پرورش شروع  که از سمت دانشگاه فرهنگیان و وزارت آموزش و ی  باز
شده است، دوسر سود برای آنها و دوسر باخت برای دانشجو   معلم 
یس  کسورات صنفی دارند و هم بابت تدر است. ورودی های 99 هم 
باره  ی در یان اهواز یافت نمی کنند. یکی از دانشجو ینه  چندانی در هز
ید: »حقوق را آخر  یسی دانشجو  معلمان می گو نحوه پرداخت حق التدر
سال یا هرچندماه یکبار به دانشجو پرداخت می کنند و برای دانشگاه و 

آموزش وپرورش برد-برد است.«

   افزایش ظرفیت 
بدون توجه به امکانات؟

تی که تا به اینجا به آن اشاره کردیم، به دو موضوع اصلی  یشه معضا ر
بازمی گردد. اولین موضوع بحث کمبود معلم در وزارت آموزش وپرورش 
و موضوع دوم افزایش ظرفیت در دانشگاه  فرهنگیان برای جبران کمبود 
معلم در آینده. بحث کمبود معلم در مدارس، موضوع جدیدی نیست و 
یر سابق آموزش وپرورش به این کمبود اذعان کرده بود.  ، وز سال پیش نیز
نتیجه کمبود معلم، افزایش ظرفیت پذیرش دانشگاه  فرهنگیان است که 

قرار است از امسال با آزمونی مجزا صورت پذیرد. افزایش ظرفیت چندان 
با توجه به پتانسیل های موجود پردیس ها نبوده است. به گفته یکی از 
دانشجویان پردیس  تهران فرهنگیان، دانشگاه با ظرفیت 60 هزار نفری 
مجبور به پذیرش 101 هزار نفر در حال حاضر شده است. این دانشجو 
می گوید: »پذیرش دانشگاه پیش از این 25 هزار نفر بود که امسال به 30 
هزار نفر رسید. 5 هزار نفر برای دانشگاه فرهنگیان رقم بالایی نیست، 
گر بخواهیم با ظرفیت اصلی آن بسنجیم، دانشجویان مازاد بسیار  اما ا
یاد است.« همچنین برخی از دانشگاه ها به دلیل نبود ظرفیت کافی،  ز
مجبور شده اند تا پذیرش برخی از ورودی ها را به تاخیر بیندازند. برای 
مثال در پردیس نجف آباد، به دلیل نبود خوابگاه کافی و ظرفیت، تنها 
رشته ابتدایی 1402، پذیرش شده اند درحالی که دو ماه از آغاز ترم تحصیلی 
گذشته است. دانشجوی پردیس رودسر دانشگاه فرهنگیان با گایه از 
ید: »دانشگاه ما جذب خیلی پایینی  وضعیت پذیرش دانشگاه می گو
در دانشجو  معلم ها داشت. من بین سال های 97 تا 1401 را بررسی کرده 
یزش  بودم، سال 98 بالا بود اما سال 97 پایین آمد و سال 1400 دوباره ر
داشتیم و سال 1401، پذیرش بالایی داشتیم اما امسال کمتر از سال قبل 
یکی  بود.« یکی از دانشجویان پردیس های تهران درباره کمبود فضای فیز
که بچه های 99 را  گرفتند  توضیح می دهد: »ادارات کل این تصمیم را 
کردند و از سمت دیگر  کاس های خالی را پر  کنند و  جذب مدرسه 
یکی جبران شد. زمانی که این اتفاق افتاد، به رغم  نیز کمبود فضای فیز
ی وجود ندارد، برخی از استان ها بخشنامه و  که اجبار تمامی اطاعیه ها
نامه ای زدند و دانشجو  معلمان را برای حضور در مدرسه اجبار کردند. 
لفظ اشتباه و غلط و دور از اخاقی بود. بعضا استان هایی که ادارات کل 
و فرهنگیان به این نتیجه رسیده بودند که ورودی های 99 را وارد کنند اما 
ن  شدند.« مازاد نیاز استان، دانشجویان را فرستادند و برخی از آنها معاو

   لطفا با آینده آموزش عمومی 
بازی نکنید!

که در پایه و شکل گیری نسل ها  معلمی از آن دست شغل هایی است 
گروه از  گر هر  اثرمی گذارد و نقش مهمی را در جامعه ایفا می کند. ا
ورودی های دانشجو  معلمان نتوانند به درستی و خوبی آموزش ببینند 
یا تحت استرس و فشار شدیدی قرار بگیرند، نتیجه آن را در جامعه 
آینده کشور خواهیم دید. درحالی که می توان با استفاده از نمایندگان 
دانشجو  معلمان، تصمیم گیری و اطاع رسانی به موقع و تعامل مثبت، 
یت عجولانه را کاهش داد. آنطور که از اتفاقات  ینه های ناشی از مدیر هز
مشخص است، هیچ تصمیم سراسری برای دانشجو  معلمان گرفته نشده 
و هر استان و پردیس به اقتضای موقعیت تصمیم گیری کرده است. حتی 
ی بودن نیز وضعیت مشخصی گفته نشده است  در اجبار یا غیراجبار
تی بین تصمیم گیری ها وجود دارد. در چنین شرایطی بیش از  و تداخا
ن در  هرچیز باید نگران آینده آموزش عمومی بود. افزایش ظرفیت بدو
گرفتن مقدورات و ملزومات، دانشگاه های فرهنگیان را به سمت  نظر 
چالش های دانشگاه های علوم پزشکی سوق می دهد، با این تفاوت که 
با توجه به جذب دانشجو  معلمان آنها کمتر در فضای رسانه از مشکات 

یند تا آینده شغلی شان متوجه خطری نشود.  و چالش هایشان می گو

، دقیقا از اول مهرماه و با آغاز سال تحصیلی جدید  ماجرای گزارش امروز

برای دانشجومعلم ها شروع می شود. همان روزهایی که اطلاعیه ای 
یس دانشجو معلمان رشته های دبیری ورودی 1399 در  مبنی بر تدر
مدارس روی سایت دانشگاه فرهنگیان قرار می گیرد. در این اطلاعیه 
یس  یر آموزش وپرورش، درخصوص تدر کید وز آمده است که به دلیل تا

یس  دانشجومعلمان در مدارس )برای سال تحصیلی 1403-1402(، تدر
یس  دانشجومعلمان )ورودی99و صرفا رشته های دبیری( با اولویت تدر
در شهرستان محل تحصیل درصورت تمایل خود دانشجو و بدون 
تداخل برای حضور در کلاس و تغییر در برنامه های آموزشی به صورت 

یس بلامانع است. شاید اگر همه چیز مطابق این اطلاعیه  حق التدر
پیش می رفت دیگر نیازی هم به نگارش این گزارش نبود! اما ماجرا 
مثل همیشه از جایی آغاز می شود که همه چیز به صورت ایده آل و 

مطابق اطلاعیه ها پیش نمی رود. 

برخی دانشجویان دانشگاه فرهنگیان با تصمیمات عجولانه دانشگاه و وزارت آموزش و پرورش وضعیت عجیبی دارند

بازی باخت –باخت برای دانشجومعلمان
فاطمه طاری بخش
خبرنگار گروه دانشگاه 

ارائه مدرک معتبر و رسمی 
از مدرسه عالی مهارتی 
دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
۰9۱۰8۱۰6535

Farhikhteghan_school

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسلامی آزاد  دانشگاه   

۰9398888699

مدرک موقت فارغ التحصیلی مسعود حافظی فرزند عبدمحمد به شناسنامه 2733 
صادره از مسجدسلیمان در مقطع کاردانی پیوسته رشته تحصیلی ساختمان  
صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/1675 مورخ 1385/05/16  مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
( خیابان کارگر جنوبی  اسامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر

کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب پریسا زارع قطب آبادی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه  
6060052045صادره از عنبرآباد در مقطع کارشناسی رشته دامپزشکی صادره از واحد 
دانشگاهی آزاد اسامی واحد جیرفت مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد جیرفت به نشانی 

جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسامی واحد جیرفت ارسال نماید.

   شرکت انتقال گاز ایرانفراخوان تجدید ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

احداث دیوار حائل سنگی، دیوار حائل بتنی، آبنمای سنگی  و دیوار رسوبگیر بتنی در مسیر خط لوله   42 
ارسنجان – شهر بابک

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران در نظر دارد فراخوان تجدید ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
یک مرحله ای»فوق« به شماره مناقصه س-1402-23 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان تجدید ارزیابی کیفی از دریافت تا تحویل اسناد استعام ارزیابی کیفی 
تا ارسال اسناد جهت سایر مراحل مناقصه ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس 
www.setadiran.irانجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. تاریخ 
انتشار فراخوان در سامانه ستادتاریخ1402/08/22می باشد. اطاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری 

فرآیند ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد جهت مناقصه گران ارسال خواهد شد. 
مهلت دریافت اسناد استعام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز سه شنبه                         1402/08/30
مهلت ارسال پاسخ استعام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد: ساعت 18 روز سه شنبه                         1402/09/14

 : اطاعات دستگاه مناقصه گذار
، بزرگراه امام خمینی، حدفاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان، منطقه پنج عملیات  آدرس: شیراز

، کدپستی 96315-71798 و شماره تماس 38403800-9 -071 انتقال گاز

شماره فراخوان در سامانه ستاد: 2002093261000067
گهی: تاریخ درج آ

گهی نوبت اول :      روز     دوشنبه                           1402/08/22  تاریخ آ
گهی نوبت دوم :      روز    سه شنبه                          1402/08/23 تاریخ آ

: گواهی صاحیت مورد نیاز
گواهی صاحیت معتبر پایه 5 در رشته »ساختمان و ابنیه« یا  گواهی صاحیت معتبر پایه 5 در رشته »راه 

و ترابری« از سازمان برنامه وبودجه 
گواهی صاحیت معتبر ایمنی امور پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی

درصورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانی با شماره تلفن  07138132319  
و  07138132310 و موارد مرتبط فنی و اجرایی با شماره تلفن 07138132982 تماس حاصل نمایند. خرید 
کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع است. قیمت ها متناسب با کالای ساخت 
داخل با لحاظ کیفیت ارائه می گردد. اطاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 

مرکز تماس: 1456- 021دفتر ثبت نام: 88969737 – 85193768
 روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز
)87200253( شماره شناسه1602826

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودسر و املش در نظر دارد بوفه دانشجویی 

گذار نماید. خود را از طریق مزایده عمومی وا

لذا از افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل آمده تا 

ی  کثر ده روز کار یافت اسناد مزایده و برگ مشخصات حدا جهت در

گهی با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ  یخ انتشار آ از تار

یال )غیرقابل استرداد( به شماره حساب 0115860951008  1/000/000 ر

یا شماره کارت 6037691990456964 نزد کلیه شعبه بانک صادرات 

به نام دانشگاه آزاد اسامی واحد رودسر و املش، به دبیرخانه واحد 

یخ  کات را به صورت پلمب تا تار مراجعه و پس از تکمیل اسناد، پا

1402/09/06 به حراست واحد تحویل نمایند. متقاضیان شرکت در 

مزایده می توانند جهت هماهنگی و اخذ توضیح بیشتر در طول 

گهی با شماره تلفن های 01341612910 –09118164340 تماس  مدت آ

گهی برعهده برنده مزایده خواهد بود و  حاصل نمایند. هزینه چاپ آ

دانشگاه در رد و قبول هر یک از پیشنهادها و انعقاد قرارداد دارای 

اختیار تام می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودسر و املش

آگهی تجدید مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارومیه در نظر دارد محل بوفه های دانشجویی خود را با مشخصات ذیل:

-مترمربعمحل بوفهردیف یالشرایطمتراژ قیمت پایه/ر

1
طبقه همکف خوابگاه دانشجویی واقع 
در مجتمع آیت الله هاشمی رفسنجانی، 

به نشانی کیلومتر 2 جاده فرودگاه؛
حدودا 89

ی  شامل محل فروش اغذیه و سالن غذاخور
و دارای آب، برق و گاز مشترک با ساختمان 

خوابگاه؛
36/000/000

2

، ویژه خواهران،  بوفه شماره دو
واقع در محوطه مجتمع آیت الله 

هاشمی رفسنجانی، به نشانی کیلومتر 2 
جاده فرودگاه؛

یک دستگاه کانکس و محوطه مجاور یادمان 
شهدای گمنام دارای برق و بدون آب و گاز 

شهری؛
56/000/000

ی، به منظور فروش کالا و خدمات به دانشجویان، کارکنان و اساتید، به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط  به صورت استیجار
گذار نماید. لذا از کلیه اشخاصی که تمایل به شرکت در این مزایده را دارند دعوت می شود جهت خرید اسناد با در دست داشتن  وا
مدارک شناسایی به دفتر امور حقوقی دانشگاه آزاد اسامی واحد ارومیه مراجعه نمایند. میزان سپرده شرکت در مزایده معادل 

یال، طی فیش واریزی به شماره حساب 7822119277093، شبا  یال، هزینه خرید اوراق مزایده معادل1/000/000 ر مبلغ 60/000/000 ر
گهی های  IR 420600782201100927709003، بانک مهر ایران در وجه دانشگاه آزاد اسامی واحد ارومیه می باشد. ضمنا هزینه درج آ

مزایده بر عهده برنده مزایده می باشد. سایر شرایط، مندرج در اوراق مزایده می باشد.
گهی لغایت 02/09/13 یخ آ زمان فروش و عودت اسناد: از تار

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و تمام پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود. دانشگاه 
در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مربوط به ردیف 1 تا 2 جدول فوق دارای اختیار می باشد. دانشگاه اختیار دارد برای هر یک 
ی آنها، با هر یک از شرکت کنندگان که قیمت بیشتری را پیشنهاد داده باشد قرارداد منعقد نماید. شرکت در  از بوفه ها یا هر دو

مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است.
آدرس: ارومیه- کیلومتر2 جاده سلماس- مجتمع آیت الله هاشمی رفسنجانی )شماره3(دانشگاه آزاد اسامی
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